（証券コード 5724)

 平成 23 年 12 月 14 日

株 主 各 位

 福島県郡山市田村町金屋字マセ口 47番地

 株 式 会 社 ア サ カ 理 研

代表取締役社長 山 田 慶 太

「第 44 期定時株主総会招集ご通知」の一部訂正について

去る平成 23 年 12 月７日付で発送いたしました弊社第 44 期定時株主総会招集ご通知

に下記のとおり記載事項に一部誤りがございましたので、ここにお詫び申しあげますと

ともに、謹んで訂正いたします。

記

【訂正箇所】

 第 44 期定時株主総会招集ご通知 44ページ（訂正箇所は下線で表示）

 １．期末配当に関する事項

 （2）株主に対する配当財産の割当てに関する事項及びその総額

（訂正前）

   当社普通株式１株につき金 15円 配当総額 37,314,000 円

（訂正後）

   当社普通株式１株につき金 15円 配当総額 37,314,780 円

以 上